medidas correctoras necesarias. Además, la empresa adjudicataria asistirá a las reuniones

que le requiera el responsable designado por el Servicio de Cultura del Ayuntamiento de

Zaragoza.

7.-  PRESUPUESTO MÁXIMO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 15.000 euros, quince mil

euros, (IVA excluido), al que, adicionando el 21% de IVA (3.150 €, tres mil ciento cincuenta

euros), suma un presupuesto total de 18.150 euros, dieciocho mil ciento cincuenta euros,

(IVA incluido).

El  presupuesto de licitación se atenderá con cargo a la partida 2021 CUL 3311 62600

PRODUCCIÓN DE RECURSOS INTERACTIVOS, documento contable RC SICAZ 213272.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto citado, mejorándolo a la baja.